

木津川市公共交通利用者数

単位：人（ ）は前年度比

年度	JR	近鉄	奈良交通	コミバス	合計	対平成21年度比
H21	2,733,000	8,501,646	2,137,295	390,474	13,762,415	
H22	2,729,000 (▲ 4,000)	8,513,232 (11,586)	2,170,891 (33,596)	311,114 (▲ 79,360)	13,724,237 (▲ 38,178)	▲ 38,178
H23	2,716,000 (▲ 13,000)	8,419,142 (▲ 94,090)	2,083,274 (▲ 87,617)	283,333 (▲ 27,781)	13,501,749 (▲ 222,488)	▲ 260,666
H24	2,714,000 (▲ 2,000)	8,354,275 (▲ 64,867)	2,113,808 (30,534)	283,484 (151)	13,465,567 (▲ 36,182)	▲ 296,848
H25	2,754,000 (40,000)	8,480,799 (126,524)	2,106,141 (▲ 7,667)	273,971 (▲ 9,513)	13,614,911 (149,344)	▲ 147,504
H26	2,752,000 (▲ 2,000)	8,176,343 (▲ 304,456)	2,171,018 (64,877)	264,839 (▲ 9,132)	13,364,200 (▲ 250,711)	▲ 398,215
H27	2,897,000 (145,000)	8,330,091 (153,748)	2,305,968 (134,950)	263,579 (▲ 1,260)	13,796,638 (432,438)	34,223
H28	3,001,000 (104,000)	8,256,004 (▲ 74,087)	2,328,546 (22,578)	259,882 (▲ 3,697)	13,845,432 (48,794)	83,017
H29	3,056,000 (55,000)	8,202,338 (▲ 53,666)	2,337,626 (9,080)	261,357 (1,475)	13,857,321 (11,889)	94,906
H30	3,080,000 (24,000)	8,128,392 (▲ 73,946)	2,316,537 (▲ 21,089)	249,850 (▲ 11,507)	13,774,779 (▲ 82,542)	12,364

※JR・近鉄は市内駅の乗車人員

※奈良交通・コミバスは利用者数